ת"פ 25661-06-14 מדינת ישראל נ' פלוני
תיק חיצוני: 0-6300-20140-1810

כבוד השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
פלוני נאשם

גזר דין

רקע

1. ביום 7.9.2014 הורשע הנאשם לפי הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: תקיפת בת-זוג
היזק וכן החוק); או העונשין חוק (להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק 382(ג) סעיף לפי של ממש חבלה הגורמת

בזדון לפי סעיף 452 לחוק.

כתב-האישום המתוקן מחזיק שני אישומים: בהתאם לאישום הראשון, ביום 6.6.2014 בשעה 23:30 התרחש
ידיו באמצעות אשתו את הנאשם הכה בעקבותיו בירושלים, בביתם המתלוננת) גם: (להלן לאשתו הנאשם בין ויכוח
נגרם הנאשם, של ממעשיו כתוצאה ברצפה.

התנאי הוא שהנאשם לא יבצע עבירת אלימות
מסוג עוון, או היזק בזדון.

ד. מאסר על-תנאי של שישה חודשים למשך שלוש שנים מהיום. התנאי הוא שהנאשם לא יבצע עבירת אלימות
שהיא פשע.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ו, 17 ספטמבר 2015, במעמד
הצדדים.